Odpowiadając na Państwa pytania dotyczące przetargu na dostawę aparatu usg do badań ginekologicznych uprzejmie informujemy, co następuje:

Pytanie nr 1.

Czy Zamawiający dopuści do postepowania przetargowego Oferentów, którzy zaoferują wysokiej klasy ultrasonograf z 3 głowicami, w tym głowicą waginalną o częstotliwości pracy 3,0-10,0 MHz +/- 1 MHz bez możliwości przełączania płaszczyzn, gdyż jest to sonda typu end fire?
Odpowiedź:   TAK
Pytanie nr 2.

Czy Zamawiający dopuści do postepowania przetargowego Oferentów, którzy zaoferują wysokiej klasy aparat ultrasonograficzny z 3 głowicami w tym głowicą liniową min. 38,4 mm o częstotliwości pracy min. 3,0 – 10,0 MHz +/- 1 MHz?
Odpowiedź:  TAK
 

Pytanie nr 3.
Czy Zamawiający dopuści do postepowania przetargowego Oferentów, którzy zaoferują wysokiej klasy aparat ultrasonograficzny bez możliwości rozbudowy o głowicę brzuszną objętościową, a z możliwością rozbudowy o głowicę wolumetryczną waginalną?

Odpowiedź: NIE
 

Pytanie nr 4.
Czy Zamawiający dopuści do postepowania przetargowego Oferentów, którzy zaoferują wysokiej klasy ultrasonograf z videoprinterem czarno-białym?

Odpowiedź: NIE
 

